MINISTERIO DA EDUCACAO
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia de Brasilia

RESULTADO DOS RECURSOS E DIVULGAGCAO DO RESULTADO FINAL

Edital 17/2023 - DGPL/RIFB/IFBRASILIA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAGA10 DE PROFESSOR SUBSTITUTO AREA: HISTORIA

Resultado dos Recursos:

Nome Recurso Deliberacao
MARIANA DE MESQUITA Homologado

SANTOS Deferido
MICHELLE SAMUEL DA SILVA Homologado Deferido

SCARLETT DANTAS DE SA Homologado
ALMEIDA Deferido

Resultado Final:

Classificacao Nome Inscricao Pontuagao
19 LUIZ CLAUDIO MACHADO

DOS SANTOS Homologada 60
29 ISABEL CRISTINA Homologada

DOMINGUES HIPOLITO

CARVALHO 53
3¢ LUIS AUGUSTO FERREIRA Homologada

SARAIVA 53
42 CELENI MIRANDA Homologada 53
5¢ ALAN RICARDO DUARTE Homologada

PEREIRA 53
62 MARIANA DE MESQUITA Homologada

SANTOS 46
7° ALEXANDRO NEUNDORF Homologada 43

8¢° TATIANE DOS SANTOS Homologada



10¢

11¢

129

18¢

19¢

209

219

2209

239

240

DUARTE

JULIANO TIAGO VIANA DE
PAULA

GUILHERME AMORIM DE
CARVALHO

MICHELLE SAMUEL DA
SILVA

ISAQUE DE GOES COSTA

SCARLETT DANTAS DE
SA ALMEIDA

VICTORIA CARVALHO
JUNQUEIRA

ANDERSON BATISTA DE
MELO

CRISTIANE LEYENDECKER
DE LIMA

JOAQUIM TELES DE FARIA

MARIANA FERNANDES R.
B. REGIS

RAFAEL MAIA CARLOS
FONSECA

ALISSON OLIVEIRA
SOARES DE SANTANA

RIVALDO DA SILVA
FREIRE

LUIZ FERNANDO
CASTELO BRANCO
REBELLO HORTA

CHRISTIANE MONTALVAO
BOHME

ANDREZA RODRIGUES
PEREIRA

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

43

40

40

40

38

33

33

30

30

30

30

30

28

28

28

28

25



259

262

27°

282

29¢

30¢

31¢°

329

332

340

35¢

362

379

400

410

420

BRUNO DE SOUZA SILVA

CECILIA SOARES
MOMBELLI

CRISTIANO VOGADO DOS

SANTOS

FELIPE RIBEIRO DE
FARIAS MENDES DA
SILVA

MARJORIE NOGUEIRA
CHAVES

MEIRE DANIELE SILVA DE

LIMA

PATRICK ANTUNES
MENEZES

RITA TEREZA BARBOSA
DE SOUSA

YURI BARBOSA SANTOS

CRISTIANE HENRIQUE
DOS SANTOS

GLEISON FONTINELE
FILGUEIRA

SALATIEL FERREIRA DA
SILVA GOMES

TIAGO ESTOLE TRINDADE

MARCIA ALVES CORREA
LIMA

SILMARA OLIVEIRA SILVA

TAMIRIS ISIDORIO DE
FIGUEIREDO

DANIEL ALVES
RODRIGUES LUCIANO

JOSE CARLOS TEODOSIO

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

25

25

25

25

25

25

25

25

23

20

20

20

20

18

18

18

15

15



430

440

450

46°

472

480

540

562

JOSE WILLEM CARNEIRO
PAIVA

MARTA REGINA DE
SANTANA

SALATIEL FERREIRA DA
SILVA GOMES

MIGUEL ELOI DE
CARVALHO JUNIOR

NATHALY MACHADO DA
SILVA

RAFAEL DA SILVA SOUZA

WHAGTON DE ALMEIDA
SOUZA

GUSTAVO VIEIRA
NEUMANN FERNANDES

GABRIELA DE OLIVEIRA
DA SILVA

PEDRO MUNIZ MATIAS
DE SANTANA

PALOMA COUTINHO DE
OLIVEIRA

ALISSON FONTENELE
SOARES

ANDRE LUIS LOPES FARIA

CAROLINE MARTINS DE
CASTRO MAROTTA

EDILENE DE JESUS
ROCHA

ERICA REGINA
FRUTUOSO SCHUINA

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Nao homologada - ndo
atende requisito do
item 2.1

Nao homologada -
inscricao nao atendeu o
item 4.4

15

15

13

10

10

10

10



INSTITUTO
FEDERAL
Brasllia

FRANCISCO DAS CHAGAS

DE OLIVEIRA

JOVINO SOUZA SANTOS

RONISE CRISTINA DOS
SANTOS

SANDRA TIBIRICA
CANEDO

VIRGILIO NORBERTO DE
JESUS NETO

Nao homologada -
inscricao nao atendeu o
item 4.4

Nao homologada -
inscricao nao atendeu o
item 4.4

Nao homologada -
inscricao nao atendeu o
item 4.4

Nao homologada -
inscricao nao atendeu o
item 4.4

Nao homologada -
inscricao nao atendeu o
item 4.4

(assinado eletronicamente)

Nilton Nélio Cometti

Campus Planaltina

Rodovia DF-128, Km 21, None, Zona
Rural de Planaltina, PLANALTINA / DF,
CEP 73.380-900



